Then they say that Henry Malemains and Fulk Peyforer, the collectors of the tax of one-twentieth took from this hundred 50s. by weight more than the assessed amount.

Then they say that Master Richard de Clifford, the escheator while he was the custodian of the archbishopric of Canterbury took £4 4s. from the wood of *Reysele* and *Littlewood* and £10 from the tenants there as tallage. Then Hugh of Thornham his clerk took 1 mark from the same men so that he should not prosecute them, then he took from Andrew, the plumber, Solomon Atteburn, Richard le Cruder, Robert de Aula, Ralph de Strathend, James de Halewolding, Golding Palmarius, Hamo de Hawe, Henry de Herveford, James de Colweinwod, Robert de Sowinton, Thoma Dunstan and Thomas Dunstan, the valuers of the stock of Reculver a total of 10 horses and 4 oxen, price £6 6s. 8d., he received the said amount in money and because they did not pay this of their own accord he amerced them £4. Then he took 5 marks from the same men because they had not previously taken part in any sale and 100s. from the whole court for the same reason. Then the archbishop's escheator delivered 50s. into the hands of the reeve of Reculver to repair a certain mill, but this money Hugh of Thornham the escheator's clerk extorted from said reeve's hands.

Then John Baudifer, the said escheator's bailiff, took half a mark from William Knight that he might give his relief after his brother. Then 10s. from Miles the clerk

clerico ut posset ducere croppum suum seminata quo vellet Xs., item de Gervasio le Taillur inponendo sibi falso quod occidit uxorem suam Xs. Item de Petro de la Sole qui portavit securim in manu sua transeundo per mediam domum ubi sedebat dimidiam marcam, item de Johanne Lucas pro ingressu habendo in terra sua 1 marcam, item de Eote Bermund pro eodem dimidiam marcam, item de Luca capellano quod inposuit sibi quod detinuit iniuste servicium suum dimidiam marcam, item de Salomone de campis de Westhalimot quod discessit de Cant' sine licencia sua in ultimo Itinere justiciarorum viijs, de Heldrido de Gravene pro warda puerorum suorum habenda ij marcas, item de Waltero clerico Andreo le Plummer Ricardo le Cruder ut non inprisonavit falso diffamatos XXXs., item de Daniele mercatore inponendo sibi quod uxor sua occiderit puerum suum xLs., item de Simone Iuven' ut non distrineret eum pro debito Judaisorum dimidiam marcam, item de Milone clerico pro eodem 1 marcam, item de borgha de Serr inponendo sibi quod recepit quemdam garcionem contra defensionem suum dimidiam marcam, item de Ada de Aula ut dimitteret eum ne esset prepositus xxjs., item de Radulfo Algod pro eodem xs., de Johanne le Marun pro eodem ij marcas, de Gervasio de la Forde pro eodem xxiijs., de Hamone de Bromfeld pro simili ij marcas, de Jacobo Colewennewod pro simili ij marcas, de Sampson de Ett ut posset ducere bladum quo vellet xvjs., item de eodem ne inprisonaretur pro eisdem denariis non solutis ad mandatum suum dimidiam marcam, de Stephen Alcorn inponendo sibi falso quod debet fecisse dampnum in bosco de Rihslie xxs., item de Ricardo de Hawe pro conclamento injuste sibi inposito de wrecco maris ij marcas, item de Hamone de Henherst ut non inprisonaretur pro transgressionibus filii sui v marcas et dimidiam, item de Walerano King inponendo sibi injuste quod debuit fecisse dampnum in bosco de Rihsshelie vijs., item de Radulfo de Strethende ne inprisonaretur pro falso crimine sibi inposito iij marcas et dimidiam, item de borgha de Brokesgate quod manucepit Galfridum Holte et non habuit eum coram justiciariis iij marcas, item de eadem borgha de catallis eius xxvijs et nichilominus respondit eadem borgha de evasione et catallis eius coram justiciariis, item de Waltero preposito falso sibi inponendo de expensis suis factis in Knavingepoll quod noluit eidem allocare xxvijs et viijd, de Elia de Romenal pro ingressu habendo in terram suam in gavelikund xxs., de executoribus